1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO
CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 049, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA, no uso das

atribuições e com fulcro no princípio da publicidade, TORNA PÚBLICO as candidatas e os

candidatos inscritos para o concurso de provimento por promoção, pelo critério de

merecimento, para a 1ª Defensoria Pública Auxiliar da comarca de Campo Grande:

Promoção:

Arthur Demleitner Cafure
Cassio Sanches Barbi
Daniel de Oliveira Falleiros Calemes
Eduardo Adriano Torres
Ester Quintanilha Nogueira
Giuliano Stefan Ramalho de Sena Rosa
Sara Curcino Martins de Oliveira
Túlio Cruz Nogueira

Campo Grande, data do sistema.

PEDRO PAULO GASPARINI
Defensor Público-Geral do Estado
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública

DOE n. 11.662
Em: 07.11.2024